
令和６年　２月　　　　　　月　行　事　予　定　表

日 曜 学　　校　　行　　事

県内私立高校後期入試

あいさつ運動（文化）　フッ素洗口

生徒会各部会

特別掃除　　

福岡私立高校前期入試

あいさつ運動（保体）

みなとタイム英語
県立高校特別選抜入試

生徒会ボランティア
県内私立後期・福岡私立前期合否発表

全校朝会（生徒会）

あいさつ運動（テニス部）　フッ素洗口

ＳＣ来校

福岡私立高校後期入試

（祝）建国記念の日

学年末テスト前部活動停止（～19日）

生徒会ボランティア　　

県立特別選抜合否発表

あいさつ運動（バレー部）　フッ素洗口

１,２年学年末テスト　　

３年実力テスト　　

17 土

14 水

15 木

16 金

11 日

12 月 振替休日

13 火

8 木

9 金

10 土

5 月

6 火

7 水

2 金

3 土

4 日

1 木

日 曜 学　　校　　行　　事

県内一斉部活動休養日

１,２年学年末テスト　３年実力テスト　

県立一般選抜出願（～20日）

１,２年学年末テスト　

あいさつ運動（卓球部）

フッ素洗口

あいさつ運動（生活）　生活アンケート

みなとタイム英語　

県立一般志願変更願（～28日）

第４回ＰＴＡ全体役員会

生徒会ボランティア　　

市内一斉部活動停止日

あいさつ運動（文化）　　フッ素洗口

生徒会各部会　　
29 木

26 月

27 火

28 水

23 金 （祝）天皇誕生日

24 土

25 日

20 火

21 水

22 木

18 日

19 月


